Lp.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

Dziat Kontroli Jakosci Stomil — Poznan SA

Oznaczenie

Ozn. elastycznosci
wulkanizatow przy odbiciu

Ozn. przebiegu wulkanizacji za
pomocg wulkametrow
bezrotorowych

Ozn. wytrzymatosci na
rozdzieranie (prébki katowe)

Ozn. twardosci wg metody
Shore A

Ozn. wtasciwosci
wytrzymatosciowych przy
rozcigganiu

Ozn. wydtuzenia wzglednego
przy zerwaniu

Oznaczenie wydtuzenia
trwatego
Oznaczenie gestosci

Badanie przyspieszonego
starzenia i odpornosci na
dziatanie ciepta

Badanie odpornosci na
dziatanie cieczy

- ciecz BB (benzyna + benzen)
- ciecz F (n-heksadekan +
1-metylonaftalen)

- olej procesowy IRM 902/903
- olej silnikowy MS 20
Odksztatcenie trwate po
Sciskaniu w temp. otoczenia,
podwyzszonej lub niskiej

Ozn. scieralnosci za pomocay
aparatu Schoppera —
Schlobacha

Ozn. wskaznikow scieralnosci
na aparacie Grasseli

Ozn. temperatury kruchosci
(metoda uderzeniowa)

Ozn. wspotczynnika
elastycznego powrotu w
warunkach naprezen
Sciskajgcych w zaleznosci od
temperatury

Norma
PN /C — 04255

PN —1SO 6502
MDR 2000

PN —1SO 34-1

PN —80/C— 04238

PN —1SO 37
PN —1SO 37
PN —1SO 37
PN —1S0O 2781
PN —1SO 188
PN —1SO 1817
PN —1ISO 815

PN —75/C— 04253

PN —80/C — 04233

PN —1SO 812
PN —-79/C—-
04237.04

Instrument
Zwick Roell 5109

Alfa Technology lub

Reometr Montech MDR

3000

Instron 3345/gtowica
5000N

MonTech HTA 3000

Instron 3345/gtowica
5000N

Instron 3345/gtowica
5000N

Elatest Brabender lub
MonTech RD 3000
suszarka Heraeus
6060UT z obiegiem
powietrza/zakres 25-
300°C

suszarka Heraeus
6060UT z obiegiem
powietrza/zakres 25-

300°C, waga analityczna

PRLT A13

suszarka Heraeus
6060UT z obiegiem
powietrza/zakres 25-

300°C, waga analityczna

PRLT A13

Aparat Schoppera-
Schlobacha

Aparat Grasseli

urzadzenie konstrukcji
wtasnej wg normy
badania

urzadzenie konstrukcji
wiasnej wg normy
badania

Badania laboratoryjne mieszanek gumowych i wyrobow gotowych

Cena
59 zt

59 zt

59 zt

59 zt

59 zt

59 zt

59 zt
59 zt
Na

zapytanie

Na
zapytanie

59 zt

99 7t

99 zt

99 zt

99 zt



16.

17.

18.

19.

Testowanie materiatow

lepkosprezystych w szerokim

zakresie temperatur,

odksztatcen i czestotliwosci

Oznaczanie lepkosci mieszanek | PN-ISO 289-1
za pomocy lepkosciomierza z

dyskiem $cinajacym

Oznaczanie PN-ISO 289-2
charakterystycznych

parametrow podwulkanizacji za

pomoca lepkosciomierza z

dyskiem scinajgcym

Oznaczenie plastycznosci. PN —1SO 2007
Metoda z zastosowaniem

plastometru szybkiego

dziatania

Analizator RPA
Alpha Technology

MV 2000B

Alpha Technology lub
Montech MV 2000
Montech MV 2000 lub
MV 2000B

Alpha Technology

Rapid Plastimeter MKv
Wallace

59 zt

59 zt

59 zt

99 zt



